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Statistikaamet tagab esitatavate andmete täieliku kaitse

Majandusüksus
Registrikood: E-post:
Majandusüksuse nimi: Telefon:

Postiaadress
Maakond: Tänav:
Linn/Vald: Maja:
Küla/Alev/Linnaosa: Korter:
Väikekoht: Sihtnumber:

Tegevusala valimis

Täitja
Isikukood: E-post:
Ees ja perekonnanimi: Telefon:

Täitmise kuupäev: Allkiri:

1. MÜÜGITULU

ABIINFONA on veerus 2 kuvatud käibedeklaratsiooni (KMD) andmed. Veergu täita ega parandada pole vaja. Eeltäitmine toimub pärast
KMD esitamist Maksu- ja Tolliametile (MTA). NB! MTA-le esitatud andmed võivad, kuid ei pruugi alati statistilise aruandega kogutavate
andmetega kattuda (definitsioonide erinevus jms).

Eurot Müügitulu kokku
KMD andmete
põhjal.

1 2
Müügitulu kokku C_010
..toodetud tööstustoodangu ja tööstusteenuste
müük kokku

D_10_35_1

....toodetud tööstustoodangu ja tööstusteenuste
müük mitteresidentidele kokku

C_013

......toodetud tööstustoodangu ja tööstusteenuste
müük mitteresidentidele eurotsooni riikidesse (EL
riigid, kus on käibel euro). Väärtuse puudumisel
sisestage 0.

021

2. VARUD (ei sisalda materjali, lõpetamata toodangu ega müügiks ostetud kaupade varusid)

Eurot
1

Valmistoodang aasta alguses 080
Valmistoodang aruandeperioodi lõpul I_053_1
Valmistoodangu varu märtsi-, juuni-, septembri- ja
detsembrikuu andmed kantakse kvartali küsimustikku
„Majandustegevus“ (1451)

3x
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3. TOOTED, tabelit täidetakse ainult loetelus olevate toodete kohta (oma materjalist kui ka tellija materjalist valmistatud toodang)

Toodete loetelu vaata <a href=https://www.stat.ee/sites/default/files/2024-12/1159_%20TTL2025_et_en.xlsx
target=_blank">SIIT.*  kaasa arvatud teenustoodang — tellija toormest valmistatud tooted (valmistoodang väljastatakse tellijale).

Kirj
e nr

Toode, toote kood ja mõõtühik Aruandekuul
toodetud kogus

1 2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

4. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS (k.a andmete ettevalmistamiseks) KULUNUD AEG

Hinnake palun, kui palju aega küsimustiku täitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise
aeg. Märkige kõigi töötajate kulutatud aeg kokku.

Tundi Minutit
Täitmiseks kulunud aeg
Palun märkige tunnid ja minutid eraldi. Näiteks, kui küsimustiku
täitmiseks kulus 1,5 tundi ehk 90 minutit, siis märkige tundide väljale 1
ja minutite väljale 30.

5. Toodete olemasolu tunnus

1 1 - Jah
2 - Ei

Y2. Üldhinnang küsimustikule

Vastus
Palun andke üldhinnang küsimustiku täitmise kohta. 10 - Väga lihtne

20 - Lihtne
30 - Keskmine
(polnud lihtne ega
keeruline)
40 - Keeruline
50 - Väga keeruline

Y3. Ettepanekud ja kommentaarid

ÜLDKOMMENTAAR
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